АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014 № 25
с. Лермонтовка

О назначении должностного лица администрации Лермонтовского сельского поселения уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края «Об административных правонарушениях»

       В соответствии с ч.1 ст.4 Кодекса Хабаровского края «Об административных правонарушениях», ч. 1 ст. 1 Закона Хабаровского края от 24.11.2010 № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1. Назначить заместителя главы администрации Филиппова А.В. уполномоченным  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 24, 29, 37, 39, 40, 42, 45 Кодекса Хабаровского края «Об административных правонарушениях» на территории  Лермонтовского сельского поселения и  представлять интересы администрации Лермонтовского сельского поселения при рассмотрении административных протоколов.
        2.  Постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
        3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.А.Королев